
 
 

UCHWAŁA NR LIX/483/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Dziennym Domu 
Pobytu Senior+” w Brodnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/458/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w „Dziennym Domu Pobytu Senior+” w Brodnicy (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 573) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość odpłatności osoby skierowanej za pobyt w „Dziennym Domu Pobytu Senior+” określa 
poniższa tabela: 

Wysokość odpłatności za 1 dzień pobytu w „Dziennym Domu 
Pobytu Senior+” liczona jako procentowa wysokość kosztu 
dziennego posiłku 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego określonego w art. 
8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy 
społecznej wyrażony w % Dla osób samotnie 

gospodarujących 
Dla osób w rodzinie 

do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100 %  10% 10 % 
powyżej 200 % 20 % 20 % 
Powyżej 300% 30% 30 % 
Powyżej 400 % 40% 40 % 
Powyżej 500 %  50% 50 % 
Powyżej 600 %  75 % 75 % 
Powyżej 700 %  100% 100 % 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Dombrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1901


	UCHWAŁA NR LIX/483/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T11:47:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




